populi illum statuente; percunctati sunt quid rerum esset, quòd illum vincuntum Assyrii reliquissent.

11. In diebus illis erant illic principes, Ozias filius Micha de tribu Simeon, et Charmi, qui et Gothoniel.

12. In medio itaque seniorum, et in conspectu omnium, Achior dixit omnia quæ locutus ipse fuerat ab Holoferne interrogatus : et qualiter populus Holofernis voluisset propter hoc verbum interficere eum,

13. Et quemadmodum ipse Holofernes iratus jussit eum Israëlitis hæc de causa tradi : ut, dum vicisset filios Israël, tunc et ipsum Achior diversis jubeat interire suppliciis, propter hoc quòd dixisset : Deus cæli defensor eorum est.

14. Cumque Achior universa hæc exposuisset, omnis populus cecidit in faciem, adorantes Dominum, et communi lamentatione et fletu unanimes preces suas Domino effuderunt,

15. Dicentes : Domine Deus cæli et terræ, intue superbiæ eorum, et respice ad nostram humilitatem, et faciem sanctorum tuorum attende, et ostende quoniam non derelinquis presumes de te : et presumes de se, et de sua virtute gloriantes, humilia.

16. Acabado pues el llanto, y concluida la oracione populorum completa, consolati sunt Achior,

17. Dicentes : Deus patrum nostrorum, cuius tu virtutem prædicasti, ipse tibi hæc dabit vicissitudinem, ut eorum magis tu interitum videas.

18. Cum verò Dominus Deus noster dederit hæc libertatem servis suis, sit et tecum Deus in medio nostri : ut sicut placuerit tibi, ita cum tuis omnibus converseris nobiscum.

19. Tunc Ozias, finito consilio, suscepit eum in domum suam, et fecit ei cœnam magnam.

pueblo, le preguntaron qual era la causa de haberle dejado atado los Assyrios.

11. En aquellos dias eran allí principes, Ozias hijo de Micha de la tribu de Simeón, y Charmi, llamado tambien Gothoniel.

12. Achior pues en medio de los ancianos, y en presencia de todos, refirió todas las cosas, que él habia dicho preguntado por Holofernes : y como la gente de Holofernes le habia querido matar por haber hablado de aquella manera,

13. Y como el mismo Holofernes airado le habia mandado entregar á los Israelitas por esta causa : para, despues de haber vencido á los hijos de Israël, mandar entonces que pereciese tambien el mismo Achior con diversos tormentos, porque habia dicho : El Dios del cielo es el defensor de ellos.

14. Y luego que Achior hubo declarado todas estas cosas, todo el pueblo se postró sobre su rostro, adorado al Señor, y con comun lamentacion y llanto derramaron unánimes sus ruegos al Señor,

15. Diciendo : Señor Dios del cielo y de la tierra, mira la soberbia de ellos, y vuelve los ojos á nuestra humildad, y atiende al rostro de tus santos, y haz ver como no desamparas á los que se precian de tí : y humillas á los que presumen de sí, y se jactan de su poder.